
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 

 Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

22.07. 2024      №  613 

г. Славгород 

 
 

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального округа 
город Славгород Алтайского края от 
18.12.2023 № 1360 «Об утверждении 
положения о подготовке населения му-
ниципального образования муници-
пальный округ город Славгород Алтай-
ского края в области гражданской обо-
роны» 

 

 

 
В связи с изменениями, внесенными в Положение о подготовке населения в 

области гражданской обороны, утвержденное постановлением Правительства Рос-

сийской Федерации от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения о подготов-

ке населения в области гражданской обороны» п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в постановление администрации муниципального округа город 

Славгород Алтайского края от 28.12.2023 № 1360 «Об утверждении положения о 

подготовке населения муниципального образования муниципальный округ город 

Славгород Алтайского края в области гражданской обороны» изменения следую-

щего содержания: 

1.1. Слова «Основы безопасности жизнедеятельности» заменить словами «Ос-

новы безопасности и защиты Родины». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2024 года. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 
Заместитель главы 

администрации муниципального округа                                                      Е.П. Князева                                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 


